КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                     (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     «Город Киров и Кировский  район»

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  5 мая 2023г.                                                                                            № 572

         На основании статьи  7 Устава муниципального района «Город Киров и
Кировский район» Кировская районная администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от
31.05.2021 № 573 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  субсидий
на возмещение затрат на приобретение здоровой коровы (нетели) взамен больной
лейкозом на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»
следующие изменения:
        в приложении к постановлению:
        п.1.5. раздела 1 изложить в следующей редакции:
        «1.5. Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы
Российской Федерации в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»
при формировании проекта решений Районной Думы муниципального района «Город
Киров и Кировский район» «О бюджете муниципального района «Город Киров и
Кировский район» (проекта решения о внесении изменений в решение районной
Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район»)  не позднее 15-го
рабочего дня, следующего за днём принятия решения Районной Думы
муниципального района «Город Киров и Кировский район» «О бюджете
муниципального района «Город Киров Кировский район» (проекта решения о

О внесении изменения в постановление
Кировской    районной     администрации
от 31.05.2021 № 573   «Об утверждении
Положения о порядке предоставления
субсидий на возмещение затрат на
приобретение здоровой коровы (нетели)
взамен больной лейкозом на территории
муниципального района «Город Киров и
Кировский район»

внесении изменений в решение Районной Думы муниципального района «Город
Киров и Кировский район»)».
        2. Настоящее  постановление вступает в силу после опубликования и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и
Кировский район».

Глава Кировской
районной администрации                                И.Н. Феденков